Список  кадрового  резерва

Финансового управления администрации муниципального образования

 «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	N 
п/п
	Должность  
муниципальной
службы, для 
замещения  
которой   
гражданин
включается в 
кадровый   
резерв    
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Год,  
число и 
месяц  
рождения
	Образование  
(наименование 
учебного   
заведения, год
окончания),  
специальность,
квалификация 
	Замещаемая  
должность и  
место работы 
гражданина  
	Стаж     
муниципальной
службы    
(общий    
трудовой   
стаж)    
	Ученая 
степень
	Отметка об  
отказе от  
замещения  
вакантной  
должности  
муниципальной
службы с   
указанием  
причины   
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Консультант-ревизор
	Дмитриева Татьяна Николаевна
	09.06.1985
	Высшее, экономист
	Ведущий бухгалтер

отдела бюджетного учета и отчетности


	не имеет
	не имеет
	
	

	2
	Начальника отдела санкционирования расходов.
	Ишутова Светлана Викторовна
	19.09.1970
	Высшее, экономист
	Ишутова Светлана Викторовна отдела санкционирования расходов бюджета
	не имеет
	не имеет
	
	


